Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

                                      Edital nº. 001/2018

EXTRATOS DE PORTARIAS DO ANO 2018

Portaria nº. 001/2018 - Artigo 1º. – Resolve Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Licitação, com base na Lei nº 8.666/93, no seu artigo 51 e parágrafos. EDENILSON ANTO-
NIO ZEQUINI – PRESIDENTE, PATRÍCIA DOS SANTOS VASCONCELOS – RELATORA, LAURA BE-
ATRIZ GOMES PONDOLFO- MEMBRO, Artigo 2º - A referida Comissão terá validade pelo período de
02 de Janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, Guiratinga-MT, 02 de Janeiro de 2018.

Portaria nº. 002/2018 - Artigo 1º. – Resolve Nomear como Pregoeira, para julgar e conduzir os Proces-
sos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal de Guiratinga, Mato Grosso, a servidora
abaixo relacionada, Pregoeira: Maria do Carmo Rodrigues de Moraes, Artigo 2º - Os trabalhos da
servidora ora nomeada, deverão ser executados conforme as disposições constantes da Lei Municipal nº
1.425/2016 e Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE, Guiratinga-MT,02 de Janeiro de 2018.

Portaria nº. 003/2018 - Artigo 1º. – Resolve nomear a servidora Paulina Oliveira de Souza Matrícula
nº. 04, lotado na Secretaria da Câmara Municipal de Guiratinga, Mato Grosso, responsável para exercer a
função de chefe do setor de compras da Câmara Municipal de Guiratinga MT, Artigo 2º - A Portaria de
nomeação terá validade pelo período de 02 de Janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, Artigo 3º -
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário,
Guiratinga-MT, 02 de Janeiro de 2018.

Portaria nº. 004/2018 - Artigo 1º. – Resolve nomear os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Controle de Patrimônio e Arquivo, da Câmara Municipal de Guiratinga com a composição a
seguir: GABRIEL JOSÉ DE ALMEIDA NETO – PRESIDENTE. VILMAR FREITAS DE OLIVEIRA - RE-
LATOR. Artigo 2º - A referida Comissão terá validade pelo período de 02 de janeiro de 2018 a 31 de
dezembro de 2018. Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário. REGISTRE-SE PUBLIQUE- SE CUMPRA-SE. Gabinete do Presidente da Câ-
mara Municipal de Guiratinga, Guiratinga-MT, 02 de Janeiro de 2018.

Luiz Mario Pires de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga – MT.

Estado de Mato
Grosso
CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro –
Tel: 0xx66-431-
2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.
Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr. Presi-
dente:

P

elo present e
v im os mui -
respei tosa-
m ente,  sol ic i -
tar  de V.
Exa. ,  que
encam inhe
um  vistor iador
de const ru-
ções ao  As-
sentam ento
Tarum ã,  para
v istoriar  as
casas cons-
t ruídas pelos
colonos da-
quel e assen-
tam ento,  que
acredi tando
no acordo
f i rmado pelo